Declaro para os devidos fins que não  foi firmado nenhuma

Contratos específicos para enfrentamento do Coronavírus no exercício de 2023.

Sendo  esta  expressão  de  verdade  me  disponibilizo  para

quaisquer averiguações

Governo Municipal de Brejão/PE

ANEXO XXI

1. MAPA DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DE CONTRATOS RELACIONADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE
SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DO CORONAVÍRUS

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)

Nº Contratação

Emergencial (71)
Modalidade (72)

Processo/An

o (73)

Portaria

Comissão (74)

Nome / Razão

Social (75)

CPF/CNPJ

(76)
Objeto (77)

Data

Contratação (78)

Prazo

Contratual (79)
Local (80) Valor  (R$) (81)

NOTAS:

Brejão (PE), 20 de março de 2024.

JÚLIO CESAR SAMPAIO DE MELO

Secretário de Controle Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
ISA

B
E

T
H

 B
A

R
R

O
S D

E
 SA

N
T

A
N

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 453d5827-162b-4af5-9b10-64b1110b8e12

Praça Melquíades Bernardes, nº 001, Centro, CEP: 55.325-000 – Brejão/PE | CNPJ nº 10.131.076/0001-00
Tel./Fax.: (87) 3789-1210 / 3789-1251 | prefeitura@brejao.pe.gov.br | www.brejao.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
ISA

B
E

T
H

 B
A

R
R

O
S D

E
 SA

N
T

A
N

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 453d5827-162b-4af5-9b10-64b1110b8e12

mailto:prefeitura@brejao.pe.gov.br
http://www.brejao.pe.gov.br/